DISTANCIA V 

Coordenadas UTM WGS 84 

EST PV X Y 

LADO 
DISTANCIA V 

Coordenadas UTM WGS 84 

EST PV X Y 

II.1.4 Inversión requerida 

La construcción de las diferentes obras que integran el proyecto que nos ocupa tendrá una inversión 
total de $22,331,972.80 (Son veintidós millones trescientos treinta y un mil novecientos setenta y dos 
pesos 80/100 M. N.) monto que incluye la compra de materiales, pago de mano de obra para la 
construcción de estas y, la implementación de algunas medidas de mitigación ambiental.  

Concepto  Costo en pesos 
mexicanos 

Compra de materiales  10,000,000.00